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Quia Pharma klargör avsikt inför 
avnotering
Quia Pharma klargör avsikt inför avnotering – avser att ta in nytt 

kapital, inleder ackordsarbete och har för avsikt att inleda dialog med 

sitt brittiska systerbolag QUIA NZI.

Quia Pharma AB (publ) vill härmed klargöra att Bolaget inte har för avsikt att 
försätta verksamheten i konkurs. I stället kommer Bolaget att arbeta för en 
strukturerad och ansvarsfull uppgörelse med samtliga borgenärer.
Bolaget har för avsikt att ta in nytt kapital för att möjliggöra ett ackordupplägg där 
alla borgenärer behandlas likvärdigt. Syftet är att skapa en samlad och hållbar 
lösning som stabiliserar Bolagets finansiella situation och värnar intressenternas 
långsiktiga värden.

Den nya ledningen och styrelsen har för avsikt att återuppta samarbetet med 
Bolagets brittiska systerbolag QUIA NZI. I ett möjligt samarbete finns en ambition 
att utveckla ett plåster mot övervikt baserat på GLP-1-teknologi, liknande de 
mekanismer som återfinns i exempelvis Ozempic och andra GLP-1-agonister.

Som tidigare kommunicerats kommer Quia Pharma att avnoteras från Nasdaq First 
North Growth Market, i enlighet med Bolagets egen begäran och efter dialog med 
marknadsoperatören.

Den nya ledningen och styrelsen arbetar intensivt med att säkerställa ordnade 
processer i den fortsatta hanteringen av Bolagets finansiella och operativa 
åtaganden, inklusive det planerade kapitalanskaffningsarbetet och det återupptagna 
samarbetet med QUIA NZI.
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Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett bolag inriktat på hälsa och viktminskning. Bolaget 
fokuserar på produkter baserade på omega-3, astaxin och kollagen och försäljning 
genom Amazon. Därutöver arbetar Bolaget med att utveckla ett plåster, baserat på 
en redan godkänd GLP-1 analog, mot övervikt. Bolaget är listat på Nasdaq First 
North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
För ytterligare information, vänligen besök .www.quiapeg.com
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